檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F

承辦人：陳玫樺

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6458

傳真：02-27237714

電子信箱：m14119@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立松山高級工農職業學校

發文日期：中華民國103年12月30日

發文字號：北市教政字第10343506200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「臺北市政府獎勵檢舉貪污瀆職作業要點」及「臺北市政府辦理審核貪污瀆職不

法案件檢舉獎金會議作業要點」各1份(43506200A00_ATTCH1.doc、43506200A00_

ATTCH2.doc)

主旨：檢送修正「臺北市政府獎勵檢舉貪污瀆職作業要點」及新

頒「臺北市政府辦理審核貪污瀆職不法案件檢舉獎金會議

作業要點」，惠請協助公告周知，請 查照。

說明：依本府103年12月24日府授政二字第10331521100號、本府

103年12月24日府授政二字第10331521200號函辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校

副本： 2014-12-30
11:21:59

松山工農 1031230

*NOAA10331241900*